
Zarządzenie Nr 118/2025 

Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Koszalinie 

z dnia 25 listopada 2025 roku 

w sprawie ogłoszenia i przeprowadzenia konkursu 

pt. „Świąteczna bombka dla Misi Cusi” 

 

Na podstawie § 10 ust. 4 pkt 12 Regulaminu Organizacyjnego Centrum Usług Społecznych w Koszalinie 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 38/2025 Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Koszalinie 

z dnia 26 czerwca 2025 roku — zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. Ogłaszam konkurs pt. „Świąteczna bombka dla Misi Cusi”  

 

§ 2. Regulamin konkursu, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do zarządzenia.  

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Zespołu ds. Promocji i Rozwoju Centrum Usług 

Społecznych w Koszalinie. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr …….. 

Dyrektora Centrum Usług Społecznych 

w Koszalinie z dnia ……… 

 

Regulamin konkursu 

pt. „Świąteczna bombka dla Misi Cusi” 

 

§ 1 Cel konkursu 

Celem konkursu jest: 

1) zaangażowanie mieszkańców w rozwijanie kreatywności, wrażliwości artystycznej i wyobraźni 

uczestników poprzez własnoręczne tworzenie świątecznych ozdób inspirowanych postacią Misi Cusi 

– symbolu życzliwości i empatii w działaniach Centrum Usług Społecznych 

w Koszalinie, zwanego dalej Centrum, 

2) promowanie idei pomagania, wspólnoty i rodzicielstwa zastępczego, które Misia Cusia uosabia 

w codziennej pracy Centrum, 

3) zachęcenie do wspólnego spędzenia czasu z dziećmi, 

4) włączenie mieszkańców Koszalina w świąteczne działania lokalne, budujące poczucie wspólnoty 

i pozytywny wizerunek miasta oraz Centrum. 

Działanie realizowane w ramach organizowania społeczności lokalnej. 

 

§ 2 Organizator konkursu 

Ogłaszającym konkurs pt. „Świąteczna bombka dla Misi Cusi” jest Dyrektor Centrum Usług Społecznych 

w Koszalinie.  

 

§ 3 Osoba upoważniona do kontaktów 

Osobą upoważnioną do kontaktu w sprawie konkursu jest Pani Agata Pietrzykowska, inspektor 

w Zespole ds. Promocji i Rozwoju Centrum Usług Społecznych w Koszalinie, tel. 94 316 04 08 

@ a.pietrzykowska@cuskoszalin.eu. 

 

§ 4 Warunki uczestnictwa: 

1) konkurs skierowany jest do mieszkańców Koszalina, 

2) zadaniem uczestników jest wykonanie bombki świątecznej inspirowanej Misią Cusią – może to być 

m. in.: bombka z podobizną Misi Cusi lub przedstawiająca wartości, które symbolizuje (ciepło, 

empatię). Wizerunek Misi Cusi stanowi załącznik nr 1 do niniejszego regulaminu; 

3) technika wykonania: dowolna (papier, filc, masa solna, drewno, szkło, recykling itp.); 

4) każdy uczestnik może zgłosić do konkursu dowolną ilość prac; 

5) każda praca powinna zawierać: 

a) etykietę z informacjami: 

-         imię, nazwisko i wiek autora, 

-         imię i nazwisko oraz numer telefonu przedstawiciela ustawowego autora, 

b)    zgodę na przetwarzanie danych osobowych, stanowiącą załącznik 2 do niniejszego regulaminu. 

 

§ 5 Zgłoszenie do konkursu 

Zabezpieczone przez zniszczeniem prace należy dostarczyć z dopiskiem: Konkurs plastyczny „Świąteczna 

bombka dla Misi Cusi” do Punktu Informacyjnego w siedzibie Centrum Usług Społecznych w Koszalinie 

mailto:a.pietrzykowska@cuskoszalin.eu


przy al. Monte Cassino 2 w Koszalinie w nieprzekraczalnym terminie do dnia 15 grudnia 2025 roku 

do godz. 15:00.  

 

§ 6 Rozstrzygnięcie konkursu 

Ogłoszenie wyników konkursu nastąpi w terminie do 19 grudnia 2025 roku. Skład jury wybierającego 

zwycięzców: 

1) Aleksandra Napieralska – Przewodniczący, 

2) Agata Pietrzykowska 

3) Nina Dąblewska-Figura 

4) Bartosz Czaja 

5) Monika Giergiel. 

 

§ 7 Nagrody konkursowe 

Dla zwycięzców przewidziano trzy nagrody ufundowane przez: Centrum Usług Społecznych w Koszalinie, 

Centrum Kultury 105 w Koszalinie oraz Zarząd Obiektów Sportowych w Koszalinie.  

 

§ 8 Postanowienia końcowe: 

1) Przystępując do konkursu przedstawiciel ustawowy w imieniu uczestnika wyraża zgodę 

na warunki zawarte w niniejszym Regulaminie. 

2) Organizator nie ponosi odpowiedzialności za uszkodzenia dostarczonej pracy. 

3) Organizator nie jest zobowiązany do zwrotu zgłoszonej pracy. 

4) Zwycięzcy konkursu zostaną powiadomieni telefonicznie o miejscu i godzinie wręczenia nagród. 

5) Przedstawiciele ustawowi w imieniu zwycięzców konkursu przekażą nieodpłatnie majątkowe prawa 

autorskie do nagrodzonych prac Centrum Usług Społecznych w Koszalinie do wykorzystania 

na wszystkich znanych polach eksploatacji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 1 do Regulaminu konkursu  

pt. „Świąteczna bombka dla Misi Cusi” 

 

 

Wizerunek Misi Cusi – mastkotki promocyjnej Centrum Usług Społecznych w Koszalinie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 2 do Regulaminu konkursu  

pt. „Świąteczna bombka dla Misi Cusi” 

 

ZGODA NA PRZETWARZANIE DANYCH  

w związku z udziałem w konkursie pt. „Świąteczna bombka dla Misi Cusi” 

 

Po zapoznaniu się z klauzulą informacyjną RODO (patrz poniżej), oświadczam, że: 

  

wyrażam zgodę * nie wyrażam zgody * 

 

na przetwarzanie danych osobowych mojego dziecka 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

(imię i nazwisko dziecka, wiek) 

 

oraz moich danych osobowych 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

(imię, nazwisko, numer telefonu) 

 

przez Centrum Usług Społecznych w Koszalinie w celu organizacji i przeprowadzenia konkursu „Świąteczna bombka 

dla Misi Cusi”. Wyrażam też zgodę na nieodpłatne przekazanie praw autorskich majątkowych do przekazanej pracy 

konkursowej na rzecz Centrum Usług Społecznych w Koszalinie, na wszystkich znanych polach eksploatacji. 

Jednocześnie oświadczam, że moje dziecko / uczestnik konkursu jest mieszkańcem Koszalina. 

 

…………………………………………………………………………… 

(czytelny podpis) 

…………………………………………………………… 

(miejscowość, data) 

* właściwe zaznacz krzyżykiem bądź znakiem x 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA  

Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. (RODO) 

informuję, że: 

1. Administratorem danych osobowych jest Centrum Usług Społecznych w Koszalinie z siedzibą przy 

al. Monte Cassino 2 w Koszalinie, adres e-mail: sekretariat@cuskoszalin.eu, tel. 94 316 03 00;  

2. Kontakt z Inspektorem ochrony danych jest możliwy za pomocą poczty elektronicznej:  

e-mail: iod@cuskoszalin.eu lub listownie na adres siedziby Administratora; 

3. Dane osobowe będą przetwarzane w celu przeprowadzenia konkursu pt. „Świąteczna bombka dla Misi Cusi” 

(zgodnie z regulaminem), kontaktu z uczestnikami i przedstawicielami ustawowymi, ogłoszenia wyników  

i promocji działań Centrum Usług Społecznych. 

4. Podstawą prawną przetwarzania danych jest art. 6 ust. 1 lit. a RODO – zgoda osoby, której dane dotyczą (lub 

jej przedstawiciela ustawowego) – udział w konkursie, ogłoszenie wyników, art. 6 ust. 1 lit. e RODO  

– wykonanie zadania realizowanego w interesie publicznym (promocja działań społecznych CUS). 

5. Dane będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów konkursu, rozliczenia nagród oraz przez 

okres wymagany przepisami prawa dotyczącymi archiwizacji. 

6. Posiada Pani/Pan prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem 

przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

7. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednak odmowa przetwarzania danych uniemożliwi wzięcie udziału 

w konkursie.  



8. Pani/Pana dane osobowe Pani/Pana mogą zostać udostępnione podmiotom uprawnionym do uzyskania danych 

osobowych na podstawie odpowiednich przepisów prawa, w tym z instrukcją kancelaryjną i JRWA. 

9. Uczestnikom lub ich przedstawicielom ustawowym przysługuje prawo do: dostępu do danych,  

ich sprostowania, ograniczenia przetwarzania, żądania usunięcia danych osobowych, wniesienia sprzeciwu 

wobec przetwarzania. 

10. Administrator nie planuje przekazania danych do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej. 

11. W trakcie przetwarzania danych osobowych nie dochodzi do zautomatyzowanego podejmowania decyzji  

ani do profilowania. 

12. Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych, jeśli Pani/Pana zdaniem przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych - narusza przepisy unijnego 

rozporządzenia RODO. 

 


